
2022 年 7 月 29 日 

 

地域住民並びに近隣医療機関のみなさま 

 

医療法人財団 神戸海星病院 

病院長 柴沼 均 

 

【新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ】（第 1 報） 

 

平素より当院の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、7 月 25 日～7 月 28 日にかけて１病棟において入院患者様 3 名、職員 7 名が新

型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

つきましては、当面の間、当該病棟の新規受け入れを制限いたします。 

地域の皆様には多大なご心配をおかけいたしますが、安心・安全な医療を提供できるよう 

感染防止に努めますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 院内の感染状

況や診療体制の変更などがございましたら、適宜ホームページにてお知らせいたします。 


